

Накладная на отгрузку № 1343175 Дата отгрузки 01.10.2021 года.

С участка ЗАО "ТИРАЭТ" 1СКЛАД ТИРАСПОЛЬ По счету/заказу 276911

Покупатель ГУП "ВОДОСНАБЖЕНИЕ И ВОДООТВЕДЕНИЕ"

Получил ЕМЕЛЬЯНОВ Д.А.

Доверенность 681 от 04.10.2021 г.

Стр. - 1

Наименование продукции, товаров, комплектующих	Един.	Цена	К-во	Стоимость
OC Принтер МФУ CANON I-SENSYS MF237W (A4, ФАКС, 23с/м, ADF, WiFi/Lan, к-ж 737)	ШТ.	5197.00	✓ 2	10394.00
OC ПК Принтер МФУ CANON MF443dw (A4, USB/WiFi/Lan, Duplex, 38стр/мин, ЖКдисплей, к-ж)	ШТ.	6476.00	✓ 1	6476.00
Картридж совм. HP CF259X/Canon 057H / SCC (002-01-SF259XNC, без чипа) HP LJ Pro	ШТ.	694.00	✓ 2	1388.00
OC Монитор 27" Philips 273V7QDSB/00 (IPS, FHD, 5мс, 10м:1, DVI/HDMI/DSub, 250кд/м) black	ШТ.	2689.00	✓ 1	2689.00
OC Монитор 24" SAMSUNG S24F350FHIXCI (PLS, 1920x1080, 4мс, 250кд/м2, HDMI/DSUB) black	ШТ.	2210.00	✓ 26	57460.00
Фильтр SVEN SF-05L (3.0м, макс. нагрузка 2200Вт, 5 роз. CEE 7/4) black	ШТ.	61.50	✓ 27	1660.50
Мышь MOUSE SVEN OPTICAL RX-110 USB, 2+1кн., black	ШТ.	37.70	✓ 27	1017.90
Клавиатура KEYBOARD SVEN Standard 303, USB, black	ШТ.	92.00	✓ 27	2484.00
OC Блок I3-10105 /16*SSD240GB /1TB /GLAN	ШТ.	10540.00	1	10540.00
OC Компьютер Ноутбук Lenovo V15-IIL (82C50057RU) i5-1035G1 /8Gb*SSD 256Gb/15.6" FHD, Grey	ШТ.	9950.00	✓ 1	9950.00
Кабель Lanberg (CA-USBA-11CC-0018-BK) USB 2.0-A, 4-pin male <-> USB 2.0-B, 4-pin male, 1.8м, Black	ШТ.	24.20	✓ 3	72.60
ИБП Блок UPS 1000VA/510Вт SVEN UP-B1000 (вых.3*CEE7/4) black	ШТ.	803.60	✓ 5	4018.00
OC Блок ATHLON 3000G /4*SSD128GB /GLAN	ШТ.	4140.00	✓ 26	107640.00

Итого по документу 215790.00 руб. Сумма прописью : Двести пятнадцать тысяч семьсот девяносто рублей 00 копеек.

Разрешитель Емельянов Д.А. Имя Емельянов Д.А.

Получитель Емельянов Д.А.

